
 

Zarządzenia Nr 1899/2009 

                                              Prezydenta Miasta Radomia  

                                           z dnia 27 marca 2009 r. 
  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na najlepsze radomskie  projekty 
dofinansowywane w 2009 r. ze środków krajowego Programu Operacyjnego 
Funduszu Inicjatyw Obywatelskich 

 

 
                   Na podstawie art. 5 ust.4 pkt 2, art.11 ust.2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności poŜytku publicznego i wolontariacie  (Dz. U. Nr 96, poz.873 ze zm.), Uchwały  
Nr 388/2008 z dnia 29 września 2008r.  Rady Miejskiej w Radomiu w sprawie przyjęcia 
programu współpracy Gminy Miasta Radomia z organizacjami pozarządowymi na rok 2009 oraz   
 § 4 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 1002/2008  Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 marca 2008 r. zarządza się, 
co następuje:  

                                                                   § 1  

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na najlepsze radomskie projekty dofinansowywane w 2009 r. 
ze środków krajowego Programu Operacyjnego Funduszu Inicjatyw Obywatelskich. Treść 
ogłoszenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 2 
 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1. umieszcza się : 
      1) w Gazecie Wyborczej, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu ul. Kilińskiego 30. 
 

           § 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji  Sportu i Turystyki Urzędu 
Miejskiego w Radomiu. 
   
                                                              § 4  
   
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 


